γ, 267. Ad πὰρ γὰρ ἔνη καὶ ἀοιδὸς ἀνήρ inter plura alia et locupletiora etiam hoc Scholion est in P: οἱ μὲν ἀοιδοὺς λέγουσι τοὺς τραγῳδούς. (de quo vocabulo post agemus.) διὰ τιμῆς γὰρ οἱ παλαιοὶ τούτους ἔγουν. οἱ δὲ.... Φασὶν εἶναι εὔνοῦχον [λέγοντα] τὸν ἀοιδὸν εἶναι τῆς Κλυταιμνήστρας. Eiecto λέγοντα caetera reliquorum scholiorum ope sic refingenda videntur: οἱ δὲ (κακῶς) Φασὶν ἐν ταῦθα εὔνοῦχον τὸν ἀοιδὸν εἶναι τῆς (codex scilicet τοῖς!) Κλυταιμνήστρας.

γ, 279. -- Ἀγανοῖς δέ, τοῖς λαμπροῖς, ἢ τοῖς [ἄγαν] δξυτάτοις, ἀπὸ τοῦ ἄγαν ἰεσθαι καὶ πέμπεσθαι. Prius ἄγαν esse γραφικὸν σφάλμα librarii ad vocabulum postea demum ponendum festinantis, unicuique apertum esse arbitror.

γ, 366. Negat Minerva se apud Nestorem mansuram, quoniam sibi in nave dormiendum sit ac postridie mane ancoras solvere in animo habeat. Ansam haec praebuerunt quaestioni in solo E servatae, sine dubio pessime excerptae et infantissimis verbis conceptae, quae insuper plurimas labes contraxerunt. Πῶς ψευδῶς εἶπεν ἡ Ἀθηνᾶ; οὐκ ἔστι (δὲ ins., quod ob siglarum similitudinem periit) τοῦτο μεμπτόν, ἀλλ' οἰκονομικόν. εἰ μὴ γὰρ οὕτως εἶπεν, οὐκ ἂν εἰάθη παρὰ τοῦ Νέστορος ὑποχωρῆσαι, καὶ οὕτως οὐδὲ ἐΦάνη τίς ἦν [εἰ μὴ ὑπεχώρησεν]. ἔλεγε γὰρ ὅπισθεν δὲ Νέστωρ τῷ Τηλεμάχῳ „εἴ σ' οὕτως φιλέει“ (218), τῷ Τηλεμάχῳ ὡς πατρὶ αὐτοῦ. καὶ νῦν μέλλει δεῖξαι αὐτῇ δτι προΦανῶς αὐτῷ συνέπεται ὡς τῷ πατρὶ. καὶ ἅμα ποιῆσαι θέλει πλείονα τὸν Τηλέμαχον προσφιλῆ τῷ Νέστορι. εἰ γὰρ ὡς ἀνθρωπὸς ὑπεχώρησεν, οὐκ ἂν ταῦτα οὕτως ἐγένετο, καὶ οὐδὲ αὐτῇ θυσίαν ἐποίησεν δὲ Νέστωρ. Sunt haec, ut observavi,* admodum puerilia eaque dicendi infantia enunciata, ut Aelianum fere adaequare dices. Non tamen dubitandum videtur, verba εἰ μὴ ὑπεχώρησεν ineptiori cuidam deberi, pueriliter dicta pueriliter interpolanti. Mox verba τῷ Τηλεμάχῳ ὡς πατρὶ αὐτοῦ nec cum verbis Homeris — ne his quidem accurate relatis — nec cum

antecedentibus cohaerere, Buttmannus perspexit, „deesse aliquid hic videri” admonens. Verum hoc ac plura etiam deesse hic credam, sive excerptoris stupore hoc factum est sive scribae errore, sed simul abundare mihi videntur ista: τῷ Τηλεμάχῳ ὡς πατρὶ αὐτοῦ, cum et praecedat τῷ Τηλεμάχῳ et paulo post sequatur: ὅτι προΦανῶς αὐτῷ συνέπεται ὡς τῷ πατρὶ. Itaque haec perperam in eorum locum irrepsisse statuerim, quae nescio quo' casu exciderunt, quorum sententiam indagare duce Homero non est arduum, — retulerunt enim procul dubio haec: εἰ γάρ σ' ὡς ἔθελοι Φιλέειν γλαυκῶπις Ἀθήνη, (vs. 218) — — — ὡς κείνῳ ἀναφεύδα παρίστατο Παλλὰς Ἀθήνη (vs. 222) — sed quorum verba nemo in hoc scholii statu praestet. Quod si ita est, tum recte sequitur: καὶ νῦν μέλλει δεῖξαι αὐτὴν ὅτι προΦανῶς αὐτῷ συνέπεται ὡς τῷ πατρὶ. Nestoris enim de Telemacho votum dea statim implet. In sequentibus ποιῆσαι πλείον αὐτὸν Τηλέμαχον προσφιλῆ τῷ Νέστορι plane decrepitae Graecitatis est pro προσφιλέστερον.

γ, 470. In explicatione allegorica scilicet rituum in sacrificando adhibitorum inter alia legitur: τὰ δὲ σπλάγχνα ἥσθιον δεικνύντες, ὅτι ἐξ αὐτῶν ἐγκάτων [ἐκ μέσης καρδίας] θύουσι τὸ θῦμα τοὺς θεοὺς τιμῶντες καὶ μετὰ προαιρέσεως. (E) Quae omittenda significavimus et asyndeto iam satis damnantur, et idem dicunt, sed multo minus efficacius, atque ἐξ αὐτῶν ἐγκάτων.

δ, 129. In scholio „recentissimi grammatici” legendum: ἀτάλαντος οὖν ὁ ἴσονάμπτανος, ὃς ἐὰν ἐξην ταλαντευθῆναι, ἔγουσσι σταθμηθῆναι, ἵσος [δ'] ἀν εὑρεθῇ τοῖς συσταθμιζόμενοις αὐτῷ. (E) Non dissimilia sunt apud Etymologos.

δ, 221. Ad νηπενθές τ' ἄχολόν τε Harleianus habet: ἐξ οὐ ἐπεκράτησε λέγεσθαι τὰ τῆς Ἐλένης νηπενθῆ Φάρμακα. Proverbum notat, itaque praestare mihi videtur: ἐξ οὐ ἐπεκράτησε λέγεσθαι (τὸ)· τὰ τῆς Ἐλένης νηπενθῆ [Φάρμακα].

δ, 247, 248:

ἄλλως δ' αὐτὸν Φωτὶ κατακρύπτων ἕσκεν,
δέκτῃ, ὃς οὐδὲν τοῖος ἔην ἐπὶ νησὶν Ἀχαιῶν.

Multum olim de his versibus dubitatum est, cum alii Δέκτη pro nomine proprio acciperent, alii, in his Aristarchus, pro mendico. Nec scholion, unde hanc doctrinam accepimus, suis molestiis vacat. Ὁ κυκλικὸς τὸ Δέκτη δύναματικῶς ἀκούει, παρ' οὐ Φησὶ τὸν Ὀδυσσέα τὰ βάκη λαβόντα μετημφιάσθαι¹⁾. ὃς οὐκ ἔν ταῖς ναυσὶ τοιοῦτος οἶος Ὀδυσσεὺς [ἀχρεῖος]. Ἀρίσταρχος δὲ δέκτη μὲν ἐπαίτη, τὸ δέ „ὅς οὐδὲν τοῖος ἔην,” τῷ ἐναντίῳ τὸ ἐναντίου, ὃς οὐκ ἔν τοιοῦτος [ὁ Ὀδυσσεὺς], ἀλλ' ἐνδοξότατος καὶ μεγαλοπρεπέστατος, ἵκελος δὲ ἐπαίτη. (HMQT.) Nec strui comode nec intellegi potest: ὃς οὐκ ἔν ταῖς ναυσὶ τοιοῦτος οἶος Ὀδυσσεὺς ἀχρεῖος. Non premo nunc id, quod in hac interpretatione relativum ὃς contra expressam ipsius poëtae mentem ad vocem δέκτη pertinere censendum est, qui est ipsorum grammaticorum Homericā perperam explicantium error, sed hoc quaero: adiectivum ἀχρεῖος ad Ulixemne spectat an ad Decten istum? Si ad Ulixem, quis sanus hunc a veteribus grammaticis ἀχρεῖον dictum autem? Ac ne sine gravissimo quidem soloecismo, nam ὃς οὐκ ἔν σύτας ὡς Ὀδυσσεὺς ἀχρεῖος scriptum oportebat. Sed fac de isto Δέκτη accipiendum esse, quod sine dubio interpolator volebat, nonne ὃς οὐκ ἔν τοιοῦτος — ἀλλ' ἀχρεῖος ei dicendum erat? Eiecto molesto vocabulo, quod nemo requirit, idem dicitur aut potius ex re ipsa intellegitur. Dixerat grammaticus vetus, — mihi quidem ex Didymo scholion fluxisse videtur,²⁾ — Homeri verba: ὃς οὐδὲν τοῖος ἔην ἐπὶ νηστὸν Ἀχαιῶν ex eorum sententia interpretans, qui Δέκτη pro nomine proprio acciperent, „qui (Dectes) apud Graiorum naves nequaquam ea dignitate erat, qua erat Ulices”; adscripsit interpolator: ἀχρεῖος, verissime illud quidem sed minime necessarium

1) Μετημφιάσθαι H, sed cum non sequiores tantum Scholiastae sed et scriptores sat antiqui, i. a. Plutarchus, verbum ἀμφιέζειν analogia fictum cum compositis omnibus usurpent, — qua de re dictum est a L. Dindorfio in Thesauro Stephaniano et a Lobeckio, — cumque recentiores grammatici vel discriben commenti sint inter ἀμφιέζω et ἀμφιέζω (Ephemer. κατὰ στοιχεῖον in Cramer. Aeneodd. Oxoni. II, p. 338, 339: καὶ τί διαφέρει τὸ ἀμφιέζω τοῦ ἀμφιέζω; διαφέρει τὸ μὲν ἀμφιέζω ἐστὶ κοινός, τὸ δὲ ἀμφιέζω Δωρικόν, ὥσπερ τὸ ὑποπιέζω καὶ ὑποπιέζω.), satius est nostro quoque loco μετημφιάσθαι immunitatum servare.

2) Non inter Didymi reliquias recepit Schmidtius, nec quidquam decernit Larochius. Cur tandem?

et cum loci constructione aperte pugnans.¹⁾ Itaque abiiciatur „contra fidem omnium membranarum.” Alterum emblema, minus molestum sed non minus putidum, arguitur codice M, unde exulat, sed vel sine hoc argumento damnandum erat. Fuere, — ut hoc in transcurso moneam, — qui δε οὐδὲν — Ἀχαιῶν vel aliter interpretarentur. Διστῶς νοεῖται. ἢ γὰρ τοιοῦτον πτωχὸν κατέστησεν ἔκυτὸν, οἷος οὐ μὴ εὑρεθῇ ἄλλος εἰς τὸ δόλον Ἐλληνικόν· (hoc quidem contorte, quasi apud Homerum esset οἷος οὐδεὶς ἔην ἐπὶ νησίν) ἢ τοιοῦτος ἐγένετο, οἶδαν τις δρᾶν εἴπεν ἀν μὴ εἶναι Ὁδυσσέα. — — ὁ γὰρ Ὁδυσσεὺς ἐπὶ τοῖς Ἐλλησι (in pedestris sermonis scriptore et plane pedario malim ἐν τ. "Ελλ.) τοιοῦτος οὐκ ἦν οὐδαμῶς πλουσίος γὰρ ἦν καὶ ἔνδοξος. Iam apparent vestigia interpretationis Aristarchae. Ad-dam reliqua, ut mendum indicem. Πλὴν — pergit — τότε οἰκονομικῶς γέγονε τοιοῦτος, ἵνα ἵδη τὴν θέαν τῆς Τροίας καὶ τὴν ἔσωθεν τοῦ πύργου εἰσδυτιν. (E) Non credo recte habere ἵνα ἵδη τὴν θέαν τῆς Τροίας — quasi spectator venisset, et quis dicat δρᾶν τὴν θέαν τῆς Τροίας pro ἀναβάλνειν κατὰ θέαν? — ac potius probem: ἵνα ἵδη τὴν θέσιν τῆς Τροίας, ut urbis situm exploret. ²⁾

δ, 254. Narrat Helena:

καὶ ὅμοσα καρτερὸν δρκον

μὴ μὲν πρὶν Ὁδυσῆα μετὰ Τρώεσσ' ἀναφῆναι,
πρὶν γε τὸν ἐς νῆάς τε θοὰς κλιοίας τ' ἀφικέσθαι.

Tι κατήπειγε, Φασί, μηνύειν τοῖς Τρωσὶ δτὶ ἦν Ὁδυσσεύς; τοῦτο γὰρ καὶ πρόδοσίας ὑποφίαν παρεῖχε [τῇ Ἐλένῃ], εἴ γε δρολογοῦσσα ἔγνωκέναι τὸν κατασκεψάμενον δε οὐ, οὐ τότε ἐμήνυσεν, ἀλλ' ἐπίτηδες αὐτὸν περιέσωσεν. ἔστιν οὖν δροιον τῷ „τὴν δ' ἐγὼ οὐ λύσω; πρὶν μιν καὶ γῆρας ἔπεισιν,” (A 29) καὶ „οὐδέ ποτ' ἐκπέρσει, πρὶν μιν κύνες ἀργὸν ἔδονται.” (Σ 283). (HMQT) Non hoc nunc ago, ut ostendam locorum ex Iliade hic citatorum

1) Etiam Buttmannum haec male habuerant, observantem (in longa nota ad η 115): „Scholiastae verba, quae tamen in his δε — — ἀχρεῖος emendationis adhuc indigere videntur, non satis clare loquuntur.”

2) Cfr. i. a. Thucyd. V c. 7. Cleon ad Amphipolin αὐτὸς ἐθεάτο τὸ λιμνῶδες τοῦ Στρυμόνος καὶ τὴν θέσιν τῆς πόλεως ἐπὶ τῇ Θράκῃ ᾧ ἔχοι.

plane aliam esse et constructionem et rationem, itaque nihil conferre ad stabiendum interpretationem sine dubio falsam, sed satis habebo demonstrare duo scribendi vitia scholio inesse. Nempe τῇ Ἐλένῃ prorsus sententiae tenori repugnat, nisi quis putet: „hac enim re Helena vel in suspicionem insidiarum et proditionis venisset,” hoc Graece ita exprimi posse: τοῦτο γὰρ καὶ προδοσίας ὑποψίαν παρεῖχε τῇ Ἐλένῃ. Immo vero τοῖς Τρωσίν, si quid adiectum oporteret, aut τούτῳ -- ὑποψίαν παρεῖχεν ἡ Ἐλένη. Sed praestat expungere nomen proprium, ut saepissime sic nunc prava sedulitate praepostere insertum. Non tamen ita emendatio perfecta est, nam τοῦτο γὰρ καὶ προδοσίας ὑποψίαν (ἄν) παρεῖχεν, εἴ γε --- οὐ τότε ἐμήνυσεν, ἀλλ' ἐπίτηδες αὐτὸν περιέσωσεν sic demum recte dictum erit.

δ, 258. Multo etiam molestius idem nomen irrepuit in scholion ad versum vexatissimum: πολλοὺς δὲ Τρώων κτείνας --- ἥλθε μετ' Ἀργείους, κατὰ δὲ Φρόνιν ἥγαγε πολλήν. Scholion ad haec ita conceptum legitur in MV: καταφρόνησιν αὐτῶν ἥγαγεν, τουτέστιν ἡ αὐτὸς κατεφρόνησε τότε αὐτῶν, ἡ τοὺς Ἐλληνας ἐποίησεν αὐτῶν καταφρονῆσαι δι' ὃν ἔπεισεν [τὴν Ἐλένην]. ἡ Φρονήτεως ἀπείρου ἁυτῷ περιέθετο ὄνομα ταῦτα ποιήσας. οἱ δὲ νεώτεροι Φρόνιν τὴν λείαν ἀπεδέξαντο. Itaque effecit ut Graeci Troianos contemtui haberent, iis verbis quibus Helenae persuasit. Aut vehementer fallor, aut aliquid monstri hic alitur. Nihil Ulixes Helenae persuaserat, — communicaverat ei dolum Graecorum in aedificando equo ligneo, — et si vel maxime ei persuasisset, quomodo hac re Graecis contemtum Troianorum excitare potuisset neque ego video, nec facile aliis invenerit. Sed verba spuria sunt et fortasse ex τοὺς Ἐλληνας corrupta, quae et ipsa si adessent in marginem essent releganda ut supervacua, etsi non — ut ista τὴν Ἐλένην — prorsus absurdā. Eiectis iis haec sententia evadit: effecit Ulixes, ut Graeci Troianorum vires contemnerent, idque talibus verbis, ut iis persuaderet. Eadem fere leguntur in HQ: ἥγαγεν Ἐλληνι πολλὴν καταφρόνησιν τῶν πολεμίων, καταγνοὺς αὐτῶν τὸ ἀσθενέσ. τινὲς δέ, κατήγαγε πολλὴν Φρόνιν, δέστι πολλὴν δόξαν ἀπηνέγκατο δὲ Ὁδυσσεύς. Nullam harum interpretationum veram

esse posse appareat, ac nemo recentiorum, quod sciām, repertus est qui eas sequeretur. Quae unice vera est vocis rarioris expositio legitur inter caeteras in codice contemptiore E: ἡγαγε δὲ πολλὴν καταφρόνησιν τοῖς πολεμίοις· ἢ τοῖς οἰκείοις Φρόνησιν καὶ δόξαν πολλὴν κατήγαγεν, δέσποιν ἐπινέυκατο. (l. ἀπ -.) ἔτεροι δὲ ἀντὶ τοῦ· κατήγαγε πολλὴν Φρόνησιν ἥτοι γνῶσιν τῶν ἐν Τροίᾳ τοῖς "Ελλήσιν. Haec vera sunt. Caetera cum iis quae HQ servavit tum plane consentient, si ita constituta fuerint: ἡγαγε δὲ πολλὴν καταφρόνησιν τῶν πολεμίων τοῖς οἰκείοις· ἢ Φρόνιν καὶ δόξαν πολλὴν κατήγαγεν, δέσποιν ἐπινέυκατο. Ex his omnibus appetet, *quinq̄e antiquitus huius loci valuisse interpretationes*, cum nonnullis Homerus dixisse videretur: „Ulixes ipse tunc Troianos despiciatū habere didicit”, aliis paulo diverse „fecit ut Graeci hostiles opes parvi penderent”; aliis contra: „sibi inde gloriam deportavit Ulixes.” Rursus alii verum videbant: „acquisivit hinc Ulixes uberem rerum Trojanarum notitiam”; tandem recentiores poëtae, — cyclici puto, — plane de suo finixerunt: „Ulixes divitem Troia praedam secum abstulit,” cum scilicet mendici habitu cum vitae periculo speculatum venisset. E scholiis perversae interpretationes in Lexica pervenerunt. Apollonius i. v. Φρόντιν (immo Φρόνιν, ut monuit Villoisonus) ¹⁾: τὴν καταφρόνησιν. Melius Hesychius, apud quem ita mihi videtur scribendum: Φρόνιν: Φρόνησιν. (ἢ ins.) τὴν καταφρόνησιν ἐκδοτέον, οὐ τὴν λείαν, ὡς τινες, quo loco Sopringius quidam ἀμέλειαν imperite coniiciebat. Auctores variarum interpretationum si quaerimus, de falsis primo videamus. Quodsi notae ad γ 244 in compluribus codicibus (EMQRT) servatae fides, Aristophanes fuit qui illic Φρόνιν per Φρόνησιν, nostro autem loco per καταφρόνησιν exponeret. Ο δὲ Ἀριστοφάνης τὸ Φρόνιν γῦν μὲν (γ 244) ἐπὶ τῆς Φρονήσεως, ἐν δὲ τῷ „κατὰ δὲ Φρόνιν ἡγαγε” (δ 258) τὴν καταφρόνησιν. In tertio libro Telemachus Mentor: volo Nestorem interrogare, ἐπεὶ περίοιδε δίκας ἡδὲ Φρόνιν ἀλλων. Hic certe ne umbra quidem relinquitur dubitationis, quin Φρόνις valeat Φρόνησις. At cur nostro loco aliter ei idque contortus erat interpretandum? Videlicet κατὰ ad ἡγαγε pertinens cum

1) Bekkerus, festinans ut fere, pravum Φρόντιν in lemmate retinuit.

errore ad Φρόνιν traheret, nunc κατάΦρονιν i. q. καταΦρόνησιν poëtam dixisse sibi persuasit. Vera interpretatio fortasse Herodianum habet auctorem, si Etymologo Magno fides habenda est ita scribenti: Φρόνις: "Ομηρος „κατὰ Φρόνιν ἥγαχε πολλῆν": — δ μὲν Ἡρωδίανδε παρὰ τὴν Φρόνησιν, κατὰ συγκοπὴν. δ δὲ Ὁρος· ἐκ τῆς Φρώνης, Φρόνος, γενικῆς γίνεται Φρόνις. Nisi autem hoc admodum infirmo tibicine ultro concedo, itaque si quis malit hoc non credere ac potius senioris enarrationis Aristarchum habere parentem, cuius sententiam Herodianus quacunque tandem de causa retulerit, non repugnabo.

δ, 744. οὐκ εἶναι μεγάρῳ: τινὲς δασύουσι τὸ οὐκ ἄρθρον, τὸ δὲ εἶα [ῥῆμα] πρώτου προσώπου Φασίν, οὐκ οὐκ, οἵτις ἡμῖν εὖ τῷ μεγάρῳ. (PQ.) Est scholion ex Herodiano excerptum, in quo et interpunctionem mutavi, — apud Dindorfium, quasi absoluta sententia, punctum erat post ἄρθρον, — et ῥῆμα secludendum iudico. Observandum praeterea, ἄρθρον valere pronomen relativum.

δ, 754. Suadet Euryclea Penelopae, ne Laërtis auxilium imploret. Μηδὲ γέροντα κάπου κεκακωμένου. Nam iudice quodam ex genere τῶν λυτικῶν in E: οὐ θέλει δ "Ομηρος μηνῦσαι τοῦτο τῷ Λαέρτῃ οὐκ ἀπὸ τῆς Πηνελόπης. οὐ γάρ οὐ πείθει τοὺς Ίθακησίους, καὶ ἔστι δυσχερὲς αὐτῷ μή πως βιάσωνται αὐτήν· οὐ πείθει αὐτοὺς· καὶ κωλύουσι τοὺς μηνητῆρας, καὶ τοῦτο ἀπὸ ιστορίας οὐκ ἔστι τῷ Όμήρῳ. εἰ γάρ συνεστάλησαν οἱ μηνητῆρες, οὐκ ἂν ἀπεκτάνθησαν. Locus non optime scriptus plane non perspicietur, — quid enim sibi velit: „hoc quidem Homero non ex historia est", non video, et quod obscure significare videtur cum loci sententia pugnat, quae aperte contrarium requirit, — donec emendaverimus: καὶ τοῦτο ἀπὸ (vel: ἀπό) ιστορίας [οὐκ] ἔστι τῷ Όμήρῳ. Hoc Homeri narrationi obesse, institutum narrationis filum turbare videtur. Saepissime talia iactant recentiores interpres, Homerum hoc vel illud aut narrasse aut finxisse aut omisisse, οὐα μὴ λυθῆ τὰ τῆς ὑποθέσεως, cuius rei exemplum et supra aliam ob causam iam apposuimus et in sequentibus plurima ordine ponentur. Ad dictionem ἀπὸ vel ἀπό ιστορίας; quod attinet, ea eiusdemmodi est atque ἀπό γνώμης,

ἀπὸ καιροῦ, ἀπὸ θυμοῦ, ἀπὸ τρόπου, ἀπὸ σκοτοῦ et notissimum
ἀπὸ πράγματος.

ε, 52. ἀτριγέτοιο: ἡ τὴν μὴ τρυγωμένην διὰ τὸ πικρὸν τοῦ
ὑδατος, ἡ [τὴν] ἡνὸν δύναται τις τρυγῆσαι διὰ τὸ πολὺ τοῦ
ὑδατος. (B) Nec vitium nec remedium explicatione indigent.

ε, 93. Quaerit Porphyrius: εἰ μηδὲν ἄλλο πίνουσιν οἱ θεοὶ ἡ
τὸ νέκταρ, διὰ τί αὐτὸν ἡ Καλυψὼ τῷ Ἐρμῇ κεράστατα δίδωσιν;
--- λύσων οὖν ὁ Ἀριστοτέλης τὸ κέρασσε, Φησίν, ὅτοι τὸ μῖξαι
[ἄλλῳ] ἄλλῳ ὑγρῷ δηλοῦ, ἡ τὸ ἐγχέαι. [Ἄμφω γὰρ δηλοῦ τὸ κε-
ράσσαι.] νῦν τὸ „κέρασσε δὲ νέκταρ ἐρυθρὸν” οὐ τὸ μῖξαι δηλοῦ,
ἀλλὰ φιλῶς ἐγχέαι. Sic editur. In T, unde haec desumta sunt,
esse videtur: τὸ κέρασσε -- ὅτοι τὸ μῖξαι τὸ ἐγχέαι ἄλλῳ ἄλλῳ
ὑγρῷ δηλοῦ τὸ ἐγχέαι ἄμφω δηλοῦ τὸ κεράσσαι, perturbatissime,
et bis scripto ἐγχέαι, et exulante necessaria coniunctione ἡ, —
quam absorpsit praecedens: in δηλοῦ, — et omissō γὰρ post
ἄμφω, quo magis appareat eiicenda esse ea, quae vel in Por-
phyrio inanem et plane puerilem loquacitatem arguant. Eadem
sunt, sed brevius, in BEQ, — admixtis tamen, quae aliunde
magis quam ex Porphyriana doctrina accesserunt, ¹⁾ — unde